हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग हमीरपुर-177001

पृष्ठांकन संख्याः एच०पी०आर०सी०ए० - 225-227

दिनांक 19 मार्च,2024.

"प्रेस नोट"

हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग (एचपीआरसीए) हमीरपुर 30.03.2024 को ऑपरेशन थिएटर असिस्टेंट (ओटीए) पोस्ट कोड 1073 के पद के लिए परीक्षा आयोजित करने जा रहा है। एडिमट कार्ड डाउनलोड करने का लिंक और एडिमिट कार्ड डाउनलोड करने का लिंक और एडिमिट कार्ड डाउनलोड करने के निर्देश एचपीआरसीए की वेबसाइट यानी कार्ड डाउनलोड करने के निर्देश एचपीआरसीए की वेबसाइट पानी कार्स हैं। उम्मीदवार एचपीआरसीए वेबसाइट पर उपलब्ध लिंक के माध्यम से अपने प्रवेश पत्र डाउनलोड एचपीआरसीए वेबसाइट पर उपलब्ध लिंक के माध्यम से अपने प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं। उम्मीदवारों को सीबीटी परीक्षा पैटर्न से परिचित कराने के लिए, एचपीआरसीए वेबसाइट पर एक मॉक लिंक अपलोड किया गया है। इस लिंक के माध्यम से वेबसाइट पर एक मॉक लिंक अपलोड किया गया है। इस लिंक के माध्यम से उम्मीदवार अभ्यास कर सकते हैं और यह अंदाजा लगा सकते हैं कि सीबीटी उम्मीदवार अभ्यास कर सकते हैं की मॉक लिंक में प्रश्न केवल प्रदर्शन के लिए परीक्षा कैसे होगी। उम्मीदवार ध्यान दें कि मॉक लिंक केवल उम्मीदवारों को परीक्षा हैं और मूल प्रश्न पत्र से संबंधित नहीं हैं। मॉक लिंक केवल उम्मीदवारों को परीक्षा मॉड्यूल के इंटरफ़ेस से परिचित कराने के लिए है। किसी भी अन्य जानकारी के लिए उम्मीदवार +91-7669631162 फोन नंबर पर किसी भी कार्य दिवस को सुबह 10:00 बजे से सार्य 5:00 बजे तक संपर्क कर सकते हैं।

प्रशासनिक अधिकारी, हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग, हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश) दिनांक 19.03.2024

पृष्ठांकन संख्याः एच०पी०आर०सी०ए० प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतू प्रषित है:—

- 1. निदेशक सूचना एवं जनसंपर्क विभाग, हिमाचल प्रदेश।
- 2. जिला लोक सम्पर्क अधिकारी, हमीरपुर।
- 3. हमीरपुर में स्थित सभी स्थानीय सम्वाददाता ।

प्रशासनिक अधिकारी, हिमाचल प्रदेश राज्य चयन आयोग, हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)

HIMACHAL PRADESH RAJYA CHAYAN AAYOG HAMIRPUR-177001.

No.- HPRCA-(Recruitment)-1/2024- 225-227

DATED 19th March,2024.

"PRESS NOTE"

Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog (HPRCA) Hamirpur is going to conduct the exam for the post of Operation Theatre Assistant (OTA) Post Code 1073 on 30.03.2024. The link for the download of admit card and the instructions on how to download the admit cards has been uploaded on the HPRCA website i.e. http://hprca.hp.gov.in. The candidates may download their admit cards through the link available on the HPRCA website:

In orders to familiarize the candidates with the CBT examination pattern, a mock link has been uploaded on the HPRCA website. Through this link the candidates can practice and get an idea as to how the CBT exam shall take place. The candidates may note that the questions in the mock link are just for demonstration and is not related to the original question paper. Mock link is only to make the candidates familiar with the interface of the examination module.

In case of any further queries the candidates may contact phone no. +91-7669631162 between 10:00AM to 5:00PM on any working day.

Administrative officer,

Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog,

Hamirpur (HP)

Endst. No. HPRCA-(Recruitment)-1/2024-

DATED 19th March,2024

Copy forwarded and necessary action pl.:-

1. The Director, Information & Public Relation Department, HP

2. Distt. Public Relation Officer, Hamirpu HP.

3. The News Correspondence local, Hamirpur HP

ative officer,

Himachal Pradesh Rajya Chayan Aayog,

Hamirpur (HP